
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

Credenciamento

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. JEFERSON OLIVEIRA DUDU 
CPF: 861.534.705-05 com o valor global estimado de R$ 12.750,00 (doze mil 
setecentos e cinquenta reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. MICAEL PESSOA BRITO 
CPF:040.935.115-60 com o valor global estimado de R$ 25.500,00 (vinte e 
cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. JOSE CARLOS SOUZA DE 
JESUS CPF:971.867.915-49 com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. DAMIÃO DA SILVA LOPES 
CPF:025.033.495-01 com o valor global estimado de R$ 25.500,00 (vinte e 
cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. SAMUEL PESSOA DE BRITO 
CPF:033.519.295/52  com o valor global estimado de R$ 25.500,00 (vinte e 
cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. GIOVANE NOGUEIRA LOPES 
CPF:076.364.735/77 com o valor global estimado de R$ 12.750,00 (doze mil 
setecentos e cinquenta reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. ADALTON OLIVEIRA 
FERREIRA CPF:041.737.335-00 com o valor global estimado de R$ 
25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do 
presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do 
competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário 
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas 
de pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. PEDRO BRITO DA SILVA 
CPF:039.561.255-17com o valor global estimado de R$ 25.500,00 (vinte e 
cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. ADENILSON DA CUNHA 
SANTOS CPF:050.254.155-51 com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. INACIO NOGUEIRA DE BRITO 
CPF:031.650.325-80 com o valor global estimado de R$ 12.750,00 (doze mil 
setecentos e cinquenta reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. JARDIEL ELOI RODRIGUES 
CPF:859.694.635 74 com o valor global estimado de R$ 25.500,00 (vinte e 
cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. DENIR DE LIMA BRITO 
CPF:273.701.828 51  com o valor global estimado de R$ 25.500,00 (vinte e 
cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente Processo de 
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme 
contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. ELISON MATEUS OLIVEIRA 
SOUZA CPF:074.093.075 36   com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. JOSE ANTONIO SANTOS DA 
SILVA CPF:582.476.375 53 com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. GILMAR SOUZA DO 
NASCIMENTO CPF:020.772.205 62 com o valor global estimado de R$ 
25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do 
presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do 
competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário 
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas 
de pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. JOSÉ ELSON MARQUES DE 
SOUZA CPF:003.807.085 58  com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. EDVANIO DE NOVAES SILVA 
MENEZES CPF:057.311.255 03 com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. SILVESTRE SANTANA DE 
JESUS CPF:317.880.978 31  com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. JOSÉ MESSIAS ALVES DOS 
SANTOS CPF:014.432.035 56  com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a  contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. ADENILSON BATISTA DA 
CRUZ CPF:296.404.418 05  com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a  contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 07 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

  Fone – 74 3668 1306 – E-mail :  l i c i tacao@joaodourado.ba.gov.br                               

 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de 
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o presente processo sob o nº 009/2018, tendo como 
objeto credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Ajudante 
de Pedreiro, Pintor, Encanador, Carpinteiro e Gesseiro, para atender demandas 
da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia, durante o período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICA a favor do Sr. JOSE ADRIANO CARLOS DE 
BRITO CPF:022.964.985 82   com o valor global estimado de R$ 25.500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais), a  contratação do objeto do presente 
Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal 
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 07 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Celso Loula Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89438CE83CC85F78B2AFA62493206E50


		2019-02-08T17:22:53-0300




